
AKMENĖS RAJONO PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJA 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-20 Nr. __ 

Papilė 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Papilės Simono Daukanto gimnazija savo veiklą 2023 m. organizavo vadovaudamasi Papilės 

Simono Daukanto gimnazijos strateginiu planu 2021-2023 metams, gimnazijos Ugdymo planu 2021-

2022 ir 2022-2023 mokslo metams bei vadovaudamasi Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-570 parengtu ugdymo planu 2023-2024 mokslo metams, gimnazijos 

Veiklos planu 2023 metams bei kitais gimnazijos veiklą ir jos mokinių  ugdymą(si) 

reglamentuojančiais dokumentais ir jų redakcijomis.  

Gimnazijoje 2023 m. dirbo 35 mokytojai (51% mokytojų metodininkų, 26% vyresniųjų 

mokytojų, 14% mokytojų ir 9% neatestuotų mokytojų). Įdarbinta 1 darbuotoja pradinio ugdymo 

mokytojo pareigoms užimti, kuri pasirašė tikslinės išmokos sutartį su valstybiniu studijų fondu ir 

įsipareigojo ne mažiau kaip 3 metus eiti pareigas, kurioms reikalinga pedagogo kvalifikacija. 

Pradinio ugdymo programą 2023 metais baigė ir Pradinio išsilavinimo pažymėjimus įgijo visi 

(25) mokiniai, Pagrindinio ugdymo programą  baigė ir Pagrindinio ugdymo išsilavinimo pažymėjimai 

buvo išduoti  14 mokinių, Vidurinio ugdymo programą baigė 25 mokiniai, Brandos atestatus įgijo 

100% abiturientų. Žurnalo „Reitingai“ duomenimis, Papilės Simono Daukanto gimnazija pateko tarp 

60 gimnazijų, geriausiai išmokančių biologijos (47 vieta), chemijos (27 vieta), istorijos (37 vieta), 

geografijos (26 vieta). 

2020 m. rugsėjo 1 d. gimnazijoje mokėsi 262 mokiniai, 2021 m. rugsėjo 1 d. -257 mokiniai, 

2022 m. rugsėjo 1 d.-264 mokiniai, o 2024 m. rugsėjo 1 d. duomenimis gimnazijoje mokosi 231 

mokinys. Pagal mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių kriterijus 

formuojant III g. klasę 2023-2024 m. m. mažiausias mokinių skaičius turėjo būti 12. Mokiniams 

nepateikus pakankamo skaičiaus prašymų mokytis III g. kl. - klasė nebuvo formuojama. Lyginant su 

2022 m. mokinių skaičius 2023-2024 m. m. sumažėjo 13 proc. Vidutinis mokinių skaičius klasėje yra 

20,6, tačiau yra klasių, kuriose mokosi 28, 27 mokiniai. Gimnazijoje 2023 m. ugdomi 39 specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokiniai: 4 mokiniai ugdomi pagal individualizuotas programas, 33 mokiniai - 

pagal pritaikytas bendrąsias programas ir 2 mokiniai pagal bendrąsias teikiant švietimo pagalbą. 

Kryptinga ir efektyvi logopedinė pagalba teikiama 50 mokinių. 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1d. į gimnaziją buvo vežiojami 108 gimnazijos mokiniai ir 16 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus “Kregždutė” ugdytinių. 65 gimnazijos mokiniai ir 16 ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus “Kregždutė” ugdytinių į pamokas atvežami mokykliniais autobusais, o 43 mokiniai 

į pamokas atvyksta maršrutiniais autobusais. Dalis mokinių važiuoja mišriu būdu: iš ryto atvažiuoja 

mokykliniu autobusu, o grįžta po pamokų maršrutiniais autobusais, ir atvirkščiai. Nemokamas 

maitinimas skirtas 111 mokinių. Priešmokyklinės grupės (15 mokinių) ir 1-2 klasių mokiniai (43 

mokinių) nemokamą maitinimą gauna visi, neskaičiuojant pajamų.  

Socialinio pedagogo pagalba teikta: 436 kartus mokiniams, 115 kartų tėvams, 312 kartų 

mokytojams. Mokinio namuose lankytasi kartu su Paramos šeimai socialiniais darbuotojais 4 kartus. 

Organizuoti individualūs, trišaliai, administraciniai pokalbiai su mokiniais, mokytojais, tėvais 

sprendžiant pažangumo, netinkamo elgesio, lankomumo ir kitas problemas, pagal poreikį teikiamos 

individualios konsultacijos specialiųjų poreikių mokiniams bei tiems mokiniams, kurie turi mokymosi 

sunkumų ir pamokų lankomumo problemų. Dirbant pagal naujai parengtą Pamokų lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašą (2023 m. spalio 27 d. įsak. Nr. V-243), per 2023 metus sudarytos 5 

lankomumo sutartys su pamokas praleidžiančiais be pateisinamos priežasties mokiniais. 16 kartų 



 

užsiėmimai vesti klasėse (pristatant „Patyčių dėžutę“ mokiniams, vedant užsiėmimus apie emocijas, 

draugiškumą).  Dalyvauta 11 Atvejo vadybos posėdžių, nuolat bendradarbiauta su Paramos šeimai 

centro atvejo vadybininkais teikiant reikalingą informaciją, su Akmenės rajono policijos komisariatu 

bei Vaiko teisių apsaugos tarnyba, organizuoti prevenciniai susitikimai su šių įstaigų specialistais. 

Visiems mokiniams sudarytos sąlygos gauti pedagoginę, socialinę bei karjeros planavimo 

pagalbą. Ją teikė visi pedagogai, socialinis pedagogas, specialusis pedagogas, logopedas, 

bibliotekininkas, ugdymo, mokytojo padėjėjos. Individuali socialinė pedagoginė pagalba teikta 436 

kartus mokiniams, 115 kartų tėvams, 312 kartų mokytojams Gimnazijoje nuo 2023 m. kovo 3 d. 

įdarbintas psichologas 0,25 etato. Nuo 2023 m. vasario 2 d. gimnazijoje veikia pailgintos dienos grupė 

1-4 klasių mokiniams, pagal tėvų (globėjų, rūpintojų) pateiktus prašymus.  

Ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Kregždutė“ ugdomoji veikla organizuojama vadovaujantis 

įstaigos ikimokyklinio ugdymo programa „Papilės takeliais“, Priešmokyklinio ugdymo bendrąja 

programa. 2023 m. suformuotos 5 grupės, kurias lankė apie 90 vaikų. Atsižvelgiant į tėvų poreikį, 1 

grupės veiklos trukmė buvo 10,5 val. per dieną, 3 grupių darbo laiko trukmė - 10 val., 1 grupės - 7 

val. per dieną. Grupės formuojamos atsižvelgiant į vaikų amžių: lopšelio (1,5–3 m.), ikimokyklinio 

(3–5 m.) ir priešmokyklinio (5–6 m.). Į bendrosios paskirties grupes integruojami vaikai,  turintys 

specialiuosius ugdymosi poreikius. 2023 m. švietimo pagalba teikta 30 ugdytinių, 12 iš jų turintiems 

didelius ir labai didelius specialiuosius ugdymosi poreikius. Vienas ugdytinis su judėjimo negalia. 

Visiems teikiama kvalifikuota logopedo pagalba. Efektyvesnė pagalba teikiama nuo spalio 1 d., kai 

įsteigti papildomi etatai: specialiojo pedagogo (0,25)  bei mokytojo padėjėjo etatas (1,0). Atsižvelgiant 

į tėvų pageidavimą, ikimokyklinio ugdymo skyriuje organizuojamos mokamos papildomojo ugdymo 

– Robotikos  ir Meno mokyklos veiklos.  

Formaliojo švietimo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcijos 10 punktas skelbia, kad 

„formaliojo švietimo rezultatai yra svarbiausias švietimo kokybės dėmuo, liudijantis švietimo 

gebėjimą tinkamai atlikti švietimo misiją, formaliajam švietimui priskiriamas funkcijas ir siekti 

numatytų tikslų“.  Formalūs mokymosi pasiekimai, įgytas išsilavinimas yra viena iš švietimo rezultatų 

sričių, todėl bendrojo ugdymo mokyklų vadovo metų veiklos ataskaitos I skyriuje „Strateginio plano 

ir metinio veiklos plano įgyvendinimas“ pasirinkti duomenys apie mokinių pasiekimų rezultatus, 

pažangumą, lankomumą, mokymosi sėkmingumą. Lentelėse pateikiami Nacionalinių mokinių 

pasiekimų patikrinimų, Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų bei valstybinių brandos egzaminų 

rezultatai. NMPP 4 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis). 

Dalykas 

Mokyklos  

2022 m. 

rezultatai 

Mokyklos  

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldybės 

2023 m. 

rezultatai 

Šalies  

2023 m. 

rezultatai 

Matematika 64,2 47,0 55,8 61,9 

Skaitymas 52,7 46,8 54,3 62,3 

 

1. NMPP 8 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis). 

Dalykas Mokyklos  

2022 m. 

rezultatai 

Mokyklos  

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldybės 

2023 m. 

rezultatai 

Šalies  

2023 m. 

rezultatai 

Matematika 31,4 45,2 39,9 48,7 

Skaitymas 62,5 63,9 63,8 67,6 

 

2. PUPP rezultatai (taškų procentais vidurkis) 

Dalykas 

Mokyklos  

2022 m. 

rezultatai 

Mokyklos  

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldybės 

2023 m. 

rezultatai 

Šalies  

2023 m. 

rezultatai 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
53,6 51,7 42,0 54,9 

Matematika 33,8 34,6 18,5 35,6 

 



 

3. 2023 m. Brandos egzaminų rezultatai (balų vidurkis) 

Dalykai 

Mokyklos 

2020 m. 

rezultatai 

Mokyklos 

2021 m. 

rezultatai 

Mokyklos 

2022 m. 

rezultatai 

Mokyklos 

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldy

bės 2023 

m. 

rezultatai 

Šalies 

2023 m. 

rezultatai 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
26 51,5 54,1 55,3 41,6 44,9 

Užsienio  (anglų) 

kalba 
52,38 68,3 67,2 79,7 63,4 59,5 

Užsienio  (vokiečių) 

kalba 
- - - - - - 

Užsienio  (rusų) 

kalba 
- - - - 49,33 74,34 

Istorija  45,4 60,3 36,57 42,4 38,9 39,6 

Matematika 3,8 39,3 13 25,3 29,9 33,3 

IT 45 30 21 24,3 31.6 34,1 

Biologija 47 53,4 42,14 57,1 44,0 45,8 

Chemija 44 - - 49,5 60,8 45,3 

Fizika 19 38 25,5 17,0 40,0 43,6 

Geografija 46 - - 52,0 38,9 47,8 

Bendras vidurkis 36,51 48,69 37,07 44,7   

 

4. Mokymosi sėkmingumas (kiek skirta papildomų vasaros darbų, kiek palikusių kartoti 

kurso, pažangumo vidurkis) pagal programas (1-4, 5-8, 9-10, III-IV) (2022-2023 m. m.) 

 Mokosi 9-10/ 

tik 

aukštesniuoju 

lygiu 

Nepažangių 

mokinių 

skaičius 

Pažymio 

vidurkis 

Pažangumas 

proc. 

1-4 12 1 - 99% 

5-8 5 0 7,54 100% 

I-II 0 2 6,9 95% 

III-IV 0 1 7,39 96% 

Iš viso 17 4 7,27 98% 

 

5. Lankomumo rezultatai (2022-2023 m. m. ) 

Klasės 

Mokini

ų 

skaičius 

Iš viso 

praleista 

pamokų 

Pateisinta 

pamokų 

Nepateisin

ta pamokų 

Vidutinišk

ai vienam 

mokiniui 

praleistų 

pamokų 

Vidutinišk

ai 

pateisintų 

pamokų 

vienam 

mokiniui 

Vidutinišk

ai 

nepateisint

ų pamokų 

vienam 

mokiniui 

1-4 84 6292 6268 24 72,46 74,61 0,37 

5-8 101 7131 6756 375 71,33 66,89 4,1 

I-II 33 3328 2709 619 99,5 82,09 18,6 

III-IV 38 2280 2126 154 55,25 55,94 8,81 

Iš viso 256 19031 17859 1172 74,63 69,88 7,97 

 

6. 2023 m. abiturientų pasirinkimai (25 mokinių). 

Ugdymo įstaigos Studijų sritis Mokinių 

skaičius 

Finansavimo 

būdas 

Vilniaus universitetas Duomenų mokslas 1 VF 



 

Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 

Slauga 5 VF 

Farmacija VF, VNF 
Veterinarija VF 

Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademija 

Nacionalinis saugumas ir gynyba 1 VF 

Klaipėdos valstybinė kolegija Socialinis darbas 5 VF 
Slauga VNF 

Buhalterija VF 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo pedagogika 

VF 

 VF 

Socialinių mokslų kolegija Kūrybos ir pramogų industrija 1 VNF 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras 

Kosmetologija 2 VF 

Lietuvos aukštoji jūreivystės 

mokykla 

Laivų elektros įrenginių 

eksploatavimas 
1 VF 

Šiaulių technologijų mokymo 

centras 
Ikimokyklinio ugdymo padėjėjas 1 VF 

Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras 

kulinarija 1 VF 

Iš viso įstojo mokytis: 18 mokinių 

Kiti pasirinkimai Mokinių 

skaičius 

Savanoriška karo tarnyba 2 
Niekur nestojo 5 

Iš viso: 7 

 

1. Strateginių tikslų įgyvendinimas:  

Strateginis tikslas Rodikliai, įrodantys, kad tikslas pasiektas 

1 tikslas: siekti kiekvieno mokinio 

ir gimnazijos pažangos. 

 

1.1. Taikyti įvairių mokinių pasiekimų, įgūdžių ir poreikių 

diagnozavimo metodikas ir gautus rezultatus naudoti 

ugdymo procese. 

● 4 kl. matematikos NMPP dalyvavo  100% mokinių,  

skaitymo - 100%. 

● 8 kl. matematikos NMPP dalyvavo 96% mokinių, 

skaitymo - 96%. 

● Lietuvių kalbos ir literatūros PUPP dalyvavo 100%  

II gimnazijos klasių mokinių. 

● Matematikos PUPP dalyvavo 100% II gimnazijos  
klasių mokinių. 

● 100% IV gimnazijos klasių mokiniai dalyvavo  

bandomųjų pasiekimų  patikrinimuose: 5 matematikos pasiekimų 

bandomieji patikrinimai, 1-biologijos,1-užsienio kalbos (anglų), 2-

lietuvių kalbos, 2-fizikos, 1-chemijos, 2-geografijos, 2- 

informacinių technologijų, 1-istorijos. . Bandomieji pasiekimų 

patikrinimai sudarė galimybę mokiniams įsivertinti savo žinias, 

o mokytojams turimą informaciją panaudoti ugdymo procese 

siekiant šalinti ugdymo(si)  spragas. 

● Iš viso NMPP, PUPP bandomuosiuose dalyvavo  

● 98% gimnazijos mokinių. 



 

● Mokytojai dalykininkai rengdami 5, I, III g. kl.  

ilgalaikius teminius planus rėmėsi NMPP, PUPP rezultatais 

(2023 m. birželio 23 d. Mokytojų tarybos posėdžio protokolas 

Nr. 12). 

● Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  

2022-2023 m.m. pasiekimų ir pažangos rezultatai aptarti 

metodinės grupės susirinkime (2023-05-31, protokolas Nr. 7), 

mokytojų tarybos posėdyje (2023-06-05. Mokytojų tarybos 

posėdžio protokolas Nr. 5). 

Įgyvendinta. 

1.2. Plėtoti pasiekimų ir ugdymo kokybės gerinimo galimybes 

įvairių gebėjimų ir kompetencijų turintiems mokiniams. 

● Įgyvendinant ugdymo planą 75% gimnazijos  

mokinių buvo sudarytos galimybės dalyvauti STEAM veiklose – 

gimnazijos mokiniai dalyvavo 10 Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos organizuotose veiklose (veiklos buvo fiksuotos 2023 

m. mėnesio planuose). 

● 8 gimnazijos mokytojai įgyvendina „Specifinių  

mokymosi (skaitymo ir/ar rašymo) sutrikimų turinčių mokinių 

įtraukties ugdymo procese modelį., kuriuo siekiama teikti 

švietimo pagalbą ir įvertinti naujo modelio praktinį poveikį 

ugdant mokinius, turinčius specifinius (skaitymo ir/ar rašymo) 

sutrikimus (2023-11-08 pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su 

Lietuvos įtraukties švietimo centru) 

● Siekiant gimnazijos mokiniams,  kurie mokosi  

pagal pagrindinio ugdymo II dalį padėti  priimti tinkamesnius, 

informacija ir praktika paremtus sprendimus renkantis 

specialybę, sudaryta galimybė nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. tęsti 

mokymasi pagal pirminio profesinio mokymo programos 

modulį: „Picų gaminimas“ Šiaulių technologijos mokymo centre.  

● 90%  ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“   

mokytojų ugdomosiose veiklose taiko STEAM metodą, kartu su 

ugdytiniais gilina žinias VUŠA STEAM centro laboratorijoje, 

dalyvaudami edukacinėse eksperimentinėse veiklose.  

● 29% ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių ugdymo 

procese nemokamai  naudojasi skaitmeniniu turiniu (suteiktos 

nemokamos EDUKA licencijos). 

Įgyvendinta. 

1.3. Patobulinti mokytojų asmenines ir dalykines 

kompetencijas. 

● 100 % gimnazijos bei  ikimokyklinio ugdymo  

skyriaus „Kregždutė“ mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų 

(logopedai, spec. pedagogas, soc. pedagogas, bibliotekininkas) 

kėlė kvalifikaciją  ugdymo proceso  tobulinimo klausimais, 

dalyvavo nemokamuose mokymuose ir seminaruose. 

● Efektyvinant mokytojų kompetencijos ugdymą bei  

kvalifikacijos kryptingą tobulinimą, siekiant mokinių mokymosi 

pažangos, ugdymo kokybės rodiklių, gimnazijos Mokytojų 

tarybos veiklos plane 2022 m gruodžio 30 d. įsakymu V-334 

susitarta, kad 2023 m. bus siekiama mokytojų profesines 

kompetencija stiprinti IKT ir lyderystės srityse. Lyderystės ir 

IKT temomis išklausyta 20 seminarų. 



 

● 72% gimnazijos mokytojų dalyvavo seminaruose 

skirtuose ugdymo turinio atnaujinimui. 

● 43% gimnazijos mokytojų dalyvavo seminaruose  

įtraukiojo ugdymo temomis. 

● 5% gimnazijos mokytojų dalyvauja mokymo programoje 

finansuojamoje Švietimo plėtros programos Pažangos priemonės 

ugdymo projekte „Skaitmenine švietimo transformacija 

(EDTECH, informatikos dalyko mokomasis modulis). 

● 8% gimnazijos mokytojų dalyvavo seminaruose  

apie lyderystės ugdymą. 

● 6% gimnazijos mokytojų dalyvauja Europos Sąjungos  

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės 

„NextGenerationEU“ projekte ir studijuoja “Vadyba 

(pedagogams)”. 

● 3% gimnazijos mokytojų dalyvauja Europos Sąjungos  

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės 

„NextGenerationEU“ projekte ir studijuoja “Švietimo vadyba”. 

● Dalyvauta ES struktūrinių fondų dalinai finansuojamame 

projekte ,,Paslaugų ir  asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

Akmenės rajono savivaldybėje“ išklausytas seminaras „Klientų 

aptarnavimo kokybės gerinimas. Sudėtingų situacijų valdymas“. 

● 100 % pedagogų veiklose taikė IKT mokymo  

priemones ir techniką (planšetės, kompiuteriai). 

● 3% gimnazijos mokytojų dalyvavo nacionalinės  

švietimo agentūros projekte “Bendrojo ugdymo mokytojų 

bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas” (kodas 09.4.2-

ESFA-V-715-02-0001). 

• 3% mokytojų dalyvavo rajoninėje dalykinėje mokytojų  

konferencijoje „STEAM ugdymas  1-8 ir 9-12 klasėse 

„Šiuolaikiniai ugdymo metodai, netradicinės erdvės, praktinės 

idėjos“ (2023 m. balandžio mėnesio veiklos planas). 

• 14% mokytojų dalyvavo mokymuose „Tūkstantmečio  

mokyklos“, kur buvo pristatytos rekomendacijos, gerosios 

patirtys (sausio mėnesio veiklos planas). 

● Vykdyta pedagogų veiklos stebėsena, analizuotos  

mokytojo ir pagalbos mokiniui specialisto veiklos. 

● 25%  ikimokyklinio ugdymo skyriaus mokytojų,  

dalyvavo skaitmeninių kompetencijų tobulinimo mokymuose 

„Skaitmeninė švietimo transformacija (EDTECH)“. Vienas 

mokytojas tęsia mokymąsi 2024 m. 

● 50% ikimokyklinio ugdymo skyriaus mokytojų dalinosi  

gerąja patirtimi respublikinėse konferencijose, metodinėse 

dienose. 

● Suorganizuoti du gerosios patirties sklaidos renginiai:  

„Idėjų mugė“ ir „Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo(si) 

vertinimas. Geroji ,,Kregždutės“ patirtis“. 

● 100 % ikimokyklinio ugdymo skyriaus mokytojų  

dalyvavo respublikiniuose, kitų įstaigų organizuojamuose, 

konkursuose, renginiuose, projektuose. 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Kregždutė“ inicijuotas  

ir suorganizuotas  respublikinis vaikų meninio skaitymo 

konkursas „Po tėviškės dangumi“, kuriame dalyvavo 21 dalyvis 



 

iš Akmenės, Mažeikių bei Šiaulių rajono ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų. 

Įgyvendinta. 

1.4. Išplėsti mokytojų pagalbos prieinamumą ir įvairovę 

mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumus. 

● Per 2023 m. pravestos 582 konsultacijos 1-4, 5-8  

bei I-IV g. kl. gabiems ar patiriantiems sunkumų mokiniams. Iš 

jų 135 papildomai skirtos IV g. klasės mokiniams pasiruošti 

valstybiniams brandos egzaminams ir 44 konsultacijos skirtos 3-

4 klasių mokiniams pagilinti žinias prieš Nacionalinius mokinių 

pasiekimų patikrinimus. Trims mokiniams, kurie nepasiekė 

patenkinamo lygio Nacionaliniuose mokinių pasiekimų 

patikrinimuose skirta 18 konsultacijų. 

● 2023 m. konsultacijose dalyvavo visi 264 gimnazijos  

mokiniai 100% dalyvavo konsultacijose skirtose pradinių klasių, 

lietuvių kalbai ir literatūrai, matematikai, biologijai, chemijai, 

fizikai, istorijai, geografijai, užsienio kalboms (vokiečių, rusų, 

anglų) ir informacinėms technologijos (konsultacijų lankomumo 

žurnalų duomenys).  

Laisvoji mokytoja Kristina Puzarienė ir gimnazija,  

atstovaujama gimnazijos direktorės Andželos Raustienės 2023 

m. balandžio 19 d. pasirašė susitarimą  dėl gimnazijos mokinių 

dalyvavimo vasaros stovykloje „Draugų stovykla II“. Nurodytoje 

stovykloje dalyvavo 20 gimnazijos mokinių, iš kurių: 2 mokiniai 

turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. 

● Siekiant teikti veiksmingesnę pagalbą SUP vaikams  

gimnazijoje padidintas mokytojo padėjėjo etatas iki 2,25 etato. 

Ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Kregždutė“ įsteigtas 

specialiojo pedagogo etatas (0,25) bei padidintas mokytojo 

padėjėjo etatas iki 3 etatų.  

● Vykdytas vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių  

identifikavimas ir korekcija. Vaiko gerovės komisija 2023 m. 

atliko 15 mokinių pasiekimų vertinimus ir siuntė mokinius į 

Akmenės rajono PPT tolimesniam poreikių nustatymui. 

Pedagoginėje psichologinėje tarnyboje vaiko gebėjimų ir 

pasiekimų vertinimas atliktas 8 ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

„Kregždutė“ ugdytiniams. 

● Per 2023 m. buvo organizuota 13 Vaiko gerovės  

komisijos posėdžių. Posėdžių metu buvo svarstomas mokinių 

pažangumas, lankomumas  bei mokymo ir mokymosi metu 

iškylančios problemos, priimami nutarimai siekiant šalinti 

mokymo(si), lankomumo problemas. 

Įgyvendinta. 

1.5. Integruoti matematikos mokymo turinį į kitus 

mokomuosius dalykus 5 – 8 klasėse. 

● Per 2023 m matematikos mokymo turinio elementai  

5-8 ir I-IV kl. klasėse buvo integruoti į daugelį mokomųjų 

dalykų: lietuvių kalbą ir literatūrą, užsienio kalbą (anglų), 

geografiją, biologiją, istoriją, technologijas, dailę ir kt. 

● Integruotų matematikos pamokų skaičius per 2023  

m. – 31 pamoka (TAMO dienyno įrašai). 

Įgyvendinta. 



 

1.6. Ugdyti mokinių bendruosius ir dalykinius gebėjimus. 

● 2023 m. rajoninėse olimpiadose dalyvavo 54  

mokiniai, respublikinėse – 158 mokiniai, tarptautinėse – 38 

mokiniai. 

● 2023 m. rajono konkursuose dalyvavo 104  

mokinių, respublikiniuose – 20 mokinys, tarptautiniuose – 166 

mokiniai. 

● 2023 m. rajono varžybose dalyvavo 136 mokiniai.  

2023 m. net 43 mokiniai tapo prizininkais ar nugalėtojais. 

● 50% ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“  

ugdytinių dalyvavo respublikiniuose konkursuose, projektuose. 

Gautos padėkos (16), pelnytas II vietos apdovanojimas. 

Įgyvendinta. 

1.7. Orientuoti neformaliojo švietimo veiklas į formalųjį 

švietimą. 

● Per 2023 m. gimnazijoje buvo organizuotos 29 skirtingos 

neformaliojo švietimo būrelių veiklos, kurie atliepia formalųjį 

švietimą (2022-2023 ir 2023-2024 m. m. neformaliojo švietimo 

būrelių tvarkaraščiai). 

Įgyvendinta. 

1.8. Stebėti ir analizuoti individualią mokinių pažangą, 

ugdyti atsakomybę už mokymosi strategijas ir tinkamą 

pasiekimų įvertinimą bei asmenybės ūgtį. 

● Palyginus matematikos 2022-2023 m. m. III trimestro su 

2023-2024 m. m. I trimestru rezultatus stebimas teigiamas 

pokytis: 66% mokinių padarė pažangą (2023 m. gruodžio 11 d. 

Mokytojų tarybos protokolas Nr. 14). 

● Palyginus visų mokomų dalykų 2022-2023 m. m. III 

trimestro su 2023-2024 m. m. I trimestru rezultatus stebimas 

teigiamas pokytis: 45% mokinių padarė pažangą (2023 m. 

gruodžio 11 d. Mokytojų tarybos protokolas Nr. 14). 

● 2022-2023 m. m.  metinio trimestro duomenimis 

nepažangių mokinių skaičius buvo 4 (2023 m. birželio 6 d. 

Mokytojų tarybos protokolas Nr. 6, 2023 m. birželio 15 d. 

Mokytojų tarybos protokolas Nr. 10). 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriuje ,,Kregždutė“ 2022-2023 

m. m. visose 18 ugdymo(si) sričių fiksuota vaikų pasiekimų 

pažanga. 

● el. dienyne ,,Mūsų darželis“ atnaujinta priešmokyklinio 

ugdymo vaikų pasiekimų vertinimo forma. 

●  70% ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“ tėvų 

sistemingai individualiai dalyvauja vaikų asmeninės pažangos 

vertinime, bendrauja su pedagogais, pagalbos vaikui 

specialistais, kartu aptaria ir numato personalizuoto ugdymo(si) 

prioritetus. 

Įgyvendinta. 

1.9. Sudaryti sąlygas mokiniams kryptingai plėtoti turimas ir 

įgyti naujas kompetencijas. 

● Mokinių konsultavimui, jiems rengiantis olimpiadoms, 

konkursams, varžyboms ir pan. skirtos 63 metinės  valandos. 



 

● Labai gerai ir gerai besimokantys mokiniai dalyvavo 

100% konsultacijose (konsultacijų lankomumo žurnalų 

duomenys). 

Įgyvendinta. 

2 tikslas: formuoti gimnazijos 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

kultūrą, plėtojant bendruomenės 

bei socialinių partnerių ryšius ir 

sėkmingai vystant lyderystę. 

2.1. Gerinti gimnazijos bendruomenės bendravimo kultūros 

lygį. 

● 2023 m. Papilės Simono Daukanto gimnazijos  

mėnesių veiklos plano duomenimis suorganizuoti 92 renginiai, 

parodos, edukacinės išvykos. 

● 2023 m. gimnazijoje suorganizuoti ir įgyvendinti 7 

projektai:  

1. Tarptautinis projektas “Susitikimas su Rytų Europa” (sausio 

mėn. veiklos planas). 

2. Respublikinis STEAM projektas - virtualus dailės darbų 

konkursas “Paukščiai (kovo mėn. veiklos planas). 

3. Respublikinė pradinio ugdymo mokinių konferencija 

“Mokomės tyrinėdami” (balandžio mėn. veiklos planas). 

4. Projektas “3x3 Papilės miestelio mokyklos kartos” (gegužės 

mėn. veiklos planas). 

5. Projektinė veikla su www.laimikis.lt atstovais (gegužės mėn. 

veiklos planas). 

6. Tarpmokyklinis Šiaulių Gegužių progimnazijos ir Papilės 

Simono Daukanto gimnazijos projektas “Christmas Comics 

2023-2024“ (gruodžio mėn. veiklos planas). 

7. Judumo savaitės projektas “Papilės ateitininkai juda Vaižganto 

takais” (rugsėjo mėn. veiklos planas). 

● Įgyvendintas psichikos sveikatos stiprinimo (smurto,  

savižudybių, streso kontrolė, lytinė sveikata, priklausomybių 

prevencija) projektas „Ne kovoti, o atsipalaiduoti ir žinoti!“ 

(programos projekto veiklos ataskaita). 

● Suorganizuotas sveikatą stiprinantis renginys 

spartakiada „Kartu 2023“ (gegužės mėnesio veiklos planas). 

● 100% įvykdytas ikimokyklinio ugdymo skyriaus  

,,Kregždutė“ 2023 m. renginių planas. 

● 80% ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“  

ugdytinių tėvų dalyvavo renginiuose, fizinio aktyvumo 

projektuose.    

Įgyvendinta. 

2.2. Siekti užtikrinti palankų emocinį ir psichologinį klimatą. 

● 100% gimnazijos mokinių dalyvauja nuoseklioje ,  

ilgalaikėje socialines ir emocines  kompetencijas ugdančioje 

„Lions Quest“ prevencinėje programoje: 1-4 kl. – „Laikas kartu“, 

5-8 kl.  – „Paauglystės kryžkelės“, I-IV g.  kl. „Raktai į sėkmę“. 

● 16 kartų klasėse socialinė pedagogė vedė užsiėmimus  

pristatant “patyčių dėžutę” , kalbant apie emocijas, draugiškumą 

(2024 m. sausio 9 d. Vaiko gerovės komisijos posėdžio ataskaita 

Nr. 1). 

● Pravestos 4 klasės valandėlės “Draugai yra mano  

atspindys”, kurios skirtos draugo dienai paminėti (mėnesio 

veiklos planas 2023 m. spalio 31 d. įsak. Nr. V-250). 

● Gimnazijos mokinių sukurtas lankstinukas „Patyčioms  

http://www.laimikis.lt/


 

sakome ne!” (mėnesio veiklos planas 2023 m. vasario 28 d. įsak. 

Nr. V-63). 

● Gimnazijos abiturientams organizuotos 2 psichologo  

paskaitos „Egzaminų streso įveikimas” bei parengta atmintinė 

„Egzamino įtampos įveikimas” (2023 m. birželio 20 d. Vaiko 

gerovės komisijos posėdžio ataskaita Nr. 9). 

● 2023 metais fiksuoti 5 galimo smurto ir patyčių atvejai. 

gimnazijoje. Apie pastebėtas galimas patyčias socialinei 

pedagogei pranešė mokytojai (4 atvejai) ir vienu atveju mokinys 

bei jo mama.  Stabdant patyčias ir smurtą gimnazijoje, dviem 

galimo patyčių ir smurto atvejais kreiptasi į Akmenės rajono 

Policijos komisariatą bei Vaiko teisių apsaugos tarnybą. Visi šie 

pranešimai fiksuoti Smurto ir patyčių registracijos žurnale. 

Patyčių dėžutėje atvejų nefiksuota. Išryškėjus galimų patyčių 

tendencijai vienoje klasėje, mokiniams organizuotas prevencinis 

užsiėmimas su Vaiko teisių apsaugos tarnybos vyriausiomis 

specialistėmis. 

● Vaiko gerovės komisija atliko mikroklimato tyrimą.  

tyrimo rezultatai aptarti VGK ir apibendrinti pagal klases aptarti 

su klasių vadovais (2023 m. balandžio 6 d. Vaiko gerovės 

komisijos posėdžio ataskaita Nr. 6). 

● Gimnazijoje veiklą vykdo SEU komanda, kuri  

padeda klasių vadovams koordinuoti „Lions Quest“ prevencinės 

programos vykdomas veiklas  (2023 m. birželio 20 d. Vaiko 

gerovės komisijos posėdžio ataskaita Nr. 9). 

● Siekiant išsiaiškinti mokinio savijautą, su kokiomis  

problemomis jis susiduria, vykdomi 1, 5 ir III g. kl. mokinių 

adaptacijos tyrimai, rezultatai pristatomi Mokytojų tarybos 

posėdyje (2023 m. sausio 31 d. Mokytojų tarybos posėdžio 

protokolas Nr. 1). 

● Visiems gimnazijos  ir ikimokyklinio ugdymo skyriaus  

“Kregždutė” darbuotojams organizuoti mokymai „Psichologinis 

smurtas ir priekabiavimas organizacijoje” (2023 m. rugpjūčio 24 

d. ). Išduoti kvalifikacijos pažymėjimai. 

● 21 mokytojas dalyvavo baziniuose savižudybių  

prevencijos mokymuose (gruodžio mėnesio veiklos planas) 

• 100 % gimnazijos ir ikimokyklinio ugdymo skyriaus  

mokytojų, kitų darbuotojų dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje ,,Psichosocialinės aplinkos kūrimo ir darbo teisės 

kompetencijų organizacijoje tobulinimo programa“ (kodas 

211001560) ir išklausė modulį ,,Psichologinis smurtas ir 

priekabiavimas organizacijoje“, patobulino bendrąsias 

kompetencijas bei pagilino darbo teisės žinias..   

• Ikimokyklinio ugdymo skyriuje ,,Kregždutė“   

įgyvendinamos  dvi socialinio ir emocinio kompetencijų ugdymo 

programos: „Zipio draugai“ ir „Kimochi“.  

Įgyvendinta. 

2.3. Stiprinti pedagogų bendradarbiavimą, plėtoti tvarią 

partnerystę įvairiais lygmenimis (dalykiniu, emociniu, 

praktiniu). 

● Gimnazijos pedagogai per 2023 m. pravedė 44  



 

integruotas pamokas (Mokytojų tarybos protokolas, 2024 m. 

sausio 16 d., Nr. 1). 

● Gimnazijos pedagogai pravedė 18 pamokų  

„Kolega-kolegai“ (Mokytojų tarybos protokolas, 2024 m. sausio 

16 d., Nr. 1). 

● Gimnazijos pedagogai pravedė 6 atviras pamokas  

(Mokytojų tarybos protokolas, 2024 m. sausio 16 d., Nr. 1) 

● Siekiant glaudaus bendradarbiavimo tarp gimnazijos  

pradinio ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“ 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų, suorganizuoti 4 susitikimai, 

2 iš jų kartu su administracija.  

Iš dalies įgyvendinta. 

Kliuviniai: dalis atvirų ir kolega-kolegai pamokų nepravesta dėl 

mokytojų ligos, vyko intensyvus pasiruošimas UTA. 

2.4. Formuoti gimnazijos įvaizdį. 

● Akcentuojamas gimnazijos švietimo paslaugų įvaizdis  

visuomenėje: švietimo paslaugų kokybė, mokinių bei gimnazijos 

pasiekimai (visa informacija apie pasiekimus viešinama 

gimnazijos internetiniame puslapyje, facebook, instagram 

paskyrose). 

• Aukšti abiturientų rezultatai. Žurnalo „Reitingai“ 

duomenimis gimnazija biologijos, chemijos, istorijos, 

geografijos dalykų mokymo rezultatų kontekste yra tarp 

geriausių Lietuvos gimnazijų. 

● Akcentuojamos darbuotojų kompetencijos 

(išsilavinimas, mokymasis visą gyvenimą, tobulinimasis). 

Mokytojai nuolatos kelia savo kvalifikaciją dalyvaudami 

įvairiuose mokymuose, įgydami naujų kompetencijų 

studijuodami Lietuvos aukštosiose mokyklose (kolegijos, 

universitetai). 

● Informacinė sklaida vykdoma renginiais visuomenei:  

Papilės Simono Daukanto gimnazijos bendruomenės Padėkos 

diena, sporto varžybos tarp buvusių ir esamų gimnazijos mokinių 

„3X3“, spartakiada „Kartu 2023“ ir pan. 

● Gimnazija tęsia bendradarbiavimą su Simono Daukanto  

vardo mokyklomis, ieško naujų socialinių partnerių. 

Įgyvendinta. 

2.5. Skatinti tėvų lyderystę. 

● Gimnazijoje per 2023 metus buvo suorganizuoti 31 klasės 

tėvų susirinkimai, kurių metu buvo renkami tėvų komitetai, 

aptariami kiekvienai klasei aktualūs klausimai, pateikiami 

siūlymai (TAMO dienynas). 

● Siekiant įvairinti bendravimo ir bendradarbiavimo formas  

2023  m. gruodžio 15 d. gimnazijoje ir ikimokyklinio ugdymo  

skyriuje ,,Kregždutė“ suorganizuota ,,Atvirų durų“ diena. Vyko 

bendros ugdomosios veiklos, psichologo paskaita „Vaikų 

emocijos. Ką svarbu žinoti tėvams?“ (gruodžio mėnesio veiklos 

planas). 

● Strateginio planavimo susirinkime tėvai siūlė pritraukti 

įvairesnių sportinių būrelių (pradėjo veiklą kovos menų būrelis). 

● Tėvų iniciatyva gimnazijoje atliktos dvi apklausos dėl 

maitinimo kokybės (VGK 2023 m. balandžio 6 d. ataskaita Nr. 



 

6). Apklausų „Dėl maitinimo kokybės Papilės Simono Daukanto 

gimnazijoje“ rezultatai viešinami gimnazijos internetiniame 

puslapyje. 

● Tėvų siūlymu buvo atliktas tyrimas, kurio tikslas buvo  

nustatyti socialinių santykių aplinką gimnazijoje. Klasių 

vadovams pateikti individualūs rezultatai ir nutarta klasių 

valandėlių metu aptarti anketų rezultatus (2023 m. gruodžio 11 

d. Mokytojų tarybos posėdžio protokolas Nr. 14). 

● Organizuoti individualūs susitikimai, kurie organizuojami 

siekiant aptarti vaiko pažangą, pasiekimus vyksta kas trimestrą, 

esant poreikiui – dažniau. 

● Gimnazijos mokinių tėvai dalyvavo Vaiko gerovės 

komisijos, Gimnazijos tarybos, Atestacinės komisijos veikloje. 

● Gimnazijos mokinių tėvai dalyvavo gimnazijos 

renginiuose, popietėse ( spartakiada „Kartu 2023“, Kalėdinis 

karnavalas, Pradinio ugdymo pažymėjimų įteikimo šventė, 

Pagrindinio ugdymo pažymėjimų įteikimo šventė, Abiturientų 

išleistuvės). 

● 2023 m. ikimokyklinio ugdymo skyriuje ,,Kregždutė“  

atliktos 4 anketinės tėvų apklausos. Sudarant veiklos planą,  

atsižvelgiama į šeimų pasiūlymus ir pageidavimus.  

● 85% ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“  

ugdytinių tėvų dalyvavo nedidelės apimties apklausose, 

operatyviai sprendžiant aktualius įstaigai klausimus bei priimant 

sprendimus. 

● Visose ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“  

grupėse du kartus per metus organizuoti tėvų susirinkimai, 

individualūs susitikimai siekiant aptarti vaiko pažangą, 

pasiekimus. Vidinė komunikacija vykdoma ir socialinių tinklų 

(Facebook, Messenger), kitų skaitmeninių įrankių pagalba.  

● 80% ikimokyklinio skyriaus ,,Kregždutė“ ugdytinių tėvų  

dalyvavo fizinio aktyvumo projektuose, programose, renginiuose 

(Judumo savaitė, Šeimų šventė, miestelio 770 metų jubiliejus, 

,,Amatų skrynelė“, Kalėdinis karnavalas, priešmokyklinukų 

išleistuvės, Žibintų vakaras).  

Įgyvendinta. 

2.6. Stiprinti gimnazijos savivaldas, sudaryti sąlygas visų 

bendruomenės narių lyderystei vystytis gimnazijoje ir už jos 

ribų. 

● Gimnazijos taryba padėjo gimnazijos bendruomenei 

įgyvendinti gimnazijos Veiklos plane iškeltus tikslus ir 

uždavinius. Gimnazijos taryba per 2023 metus posėdžiavo 8 

kartus, kurių metu aptarė, nagrinėjo pateiktus dokumentus, 

veiklos aprašus.  

● Gimnazijos Darbo taryba teikė pasiūlymus dėl Darbo 

tvarkos taisyklių pakeitimų (4) (2023 m. rugsėjo 21 d. 

Gimnazijos tarybos posėdžio protokolas Nr.7), pateikti siūlymai 

dėl Darbo apmokėjimo tvarkos (2023 m. gruodžio 8 d. Darbo 

tarybos protokolas Nr.4). 

● Mokytojų taryba per 2023 metus posėdžiavo 14 kartų, 

kurių metu analizavo, svarstė mokinių pažangumą, lankomumą, 

Metodinių grupių veiklos ataskaitą bei priėmė nutarimus. Pateikti 



 

6 pasiūlymai: pateiktas siūlymas dėl lentelės, fiksuojant mokinių, 

patiriančių mokymosi sunkumų, darbą pamokose, jiems teikiamą 

pagalbą; pateikti siūlymai renkantis gilesnei analizei gimnazijos 

veiklų temas; siūlė kandidatus į Gimnazijos tarybą, pateiktas 

siūlymas atsisakyti Metodinės tarybos, nes veiklos dubliuojasi su 

Mokytojų tarybos veiklomis; pateikti siūlymai 2022-2023 m. m. 

pataisoms; pateikti siūlymai rengiant edukacines erdves 

gimnazijoje. 

● Mokinių taryba pateikė Gimnazijos tarybai siūlymą dėl 

privalomos mokyklinės uniformos gimnazijos mokiniams (2023 

m. rugsėjo 21 d. Gimnazijos tarybos posėdžio protokolas Nr.7).  

● Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“ virtualioje  

,,Idėjų mugėje“ tėveliai pateikė 3 pasiūlymus lauko erdvėms 

turtinti. 

● Ikimokyklinio skyriaus „Kregždutė“ ugdytinių tėveliai  

dalyvavo darželio aplinkos puoselėjimo talkoje, kalėdinėje 

akcijoje ,,Pasidalink gerumu“. 

Įgyvendinta. 

2.7. Palaikyti esamus ir užmegzti naujus ryšius su socialiniais 

partneriais. 

• Gimnazijos mokinių komanda vyko į renginį „Daukanto  

skaitymai, kurį organizavo Kretingos Simono Daukanto 

progimnazija (spalio mėnesio veiklos planas). 

• Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos  

Nacionaliniu muziejumi dėl moksleivių įtraukimo rengiant 

parodą Europos archeologų dienoms paminėti (iniciatorė 

istorijos mokytoja K. Puzarienė). 

• Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos  

įtraukties švietimo centru), siekiant įgyvendinti „Specifinių  

mokymosi (skaitymo ir/ar rašymo) sutrikimų turinčių mokinių 

įtraukties ugdymo procese modelį (atliktas mokinių tyrimas). 

● Lietuvos šaulių sąjunga, atstovaujama Lietuvos  

sąjungos Gen. P. Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės vado ats. 

plk. Kazimiro Čiuplinsko buvo projekto partneriai organizuojant 

spartakiadą „Kartu 2023“. 

• Akmenės rajono savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuras buvo partneriais gimnazijoje vykdant projektą 

„Ne kovoti, o atsipalaiduoti ir žinoti!“ (gruodžio mėnesio veiklos 

planas). 

● Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro  

Papilės kultūros namai bendradarbiavo vykdant renginius, 

suteikiant nemokamai patalpas.  

● Tęsiamas bendradarbiavimas su Goethes Institutu.  

Geothes institutas suburia vokiečių kalbos mokytojus bendram 

tikslui- skleisti ir reprezentuoti vokiečių kalbą šalies mastu. Šio 

instituto dėka yra sudaromos galimybės gauti įvairias mokymosi 

ir informacijos teikimo paslaugas, stipendijas vokiečių kalbos 

lygio nustatymo egzaminus laikyti. 2023 m. gimnazijos 2 

mokiniai  gavo stipendiją ir laikė A1-vokiečių kalbos egzaminą. 

● 2023 m. pasirašyta sutartis su Prezidento Valdo  

Adamkaus gimnazija, siekiant efektyvaus bendradarbiavimo 

Lietuvos EKO mokyklų tinkle. 



 

● Jojimo klubas „Delta“ buvo projekto partneriais  

įgyvendinant ikimokykliniame ugdymo skyriuje Akmenės r. 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektą 

„Noriu būti sveikas, aktyvus, saugus 7“.   

● Ikimokyklinio ugdymo skyrius „Kregždutė“ užmezgė  

bendradarbiavimo ryšius su Mažeikių r. Tirkšlių darželiu 

„Giliukas“, Mažeikių lopšeliais-darželiais  „Linelis“, 

,,Gintarėlis“, Mažeikių r. Viekšnių lopšeliu-darželiu ,,Liepaitė“ 

(pasirašytos 4 bendradarbiavimo sutartys). 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Kregždutė“  

organizuoti 2 gerosios patirties renginiai (metodinė diena su 

Akmenės r. ikimokyklinių įstaigų mokytojais ir su socialiniais 

partneriais iš Mažeikių r. ikimokyklinio ugdymo įstaigų). 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Kregždutė“  

ugdytiniams 5 STEAM veiklos vyko netradicinėse aplinkose su 

socialiniais partneriais (Kuršėnų amatų centre, Kamanų 

rezervate, Ventos regioniniame parke, gimnazijos chemijos 

kabinete, ugdytinio šeimos sodyboje). 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Kregždutė“  

priešmokyklinės grupės vaikai,  kartu su socialiniais partneriais 

iš Naujosios Akmenės IKU mokyklos,  dalyvavo draugystės 

žygyje ,,Papilės takais“. 

● Ikimokyklinio ugdymo skyrius „Kregždutė“ dalyvavo  

dviejuose tarptautiniuose eTwinning projektuose: ,,Geriau 

mokytis kartu“ ir „Do-re-mi – kalba muzikos garsai“. Projekto 

partneriai - Rumunijos ir Turkijos darželiai.  Vykdomas tęstinis 

eTwinning projektas ,,Žaidimai ir gamta“ su partneriais iš 

Turkijos, Rumunijos, Graikijos ir Portugalijos. 

Įgyvendinta. 

3 tikslas: kurti edukacines 

aplinkas įgalinančias visų 

mokymąsi. 

3.1. Netradicinių ir virtualiųjų ugdymo(si) erdvių 

išplėtojimas, IKT panaudojimas, siekiant dalykinių ir 

bendrųjų ir dalykinių kompetencijų ugdymo dermės. 

● Microsoft 365 Teams aplinkoje 2023 m. organizuotos  

pamokos (direktoriaus įsakymai dėl pamokų organizavimo 

nuotolinius būdu). 

● Microsoft 365 Teams aplinkoje 2023 m. organizuotos  

konsultacijos (konsultacijų tvarkaraštis). 

● Gamtos mokslų kabinete įdiegta virtuali Mozabook  

laboratorija. 

● Organizuotos netradicinės patyriminės pamokos kitose  

erdvėse (2023 m. mėnesių veiklos planai). 

● Visiems pradinio ugdymo mokiniams, mokytojams bei II  

g. kl. mokiniams, matematikos ir lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojams užsakytos EDUKA licencijos. 

Įgyvendinta. 

3.2. Kurti naujas edukacines erdves. 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Kregždutė“ įkurtos 3  

naujos lauko ir vidaus edukacinės erdvės: guminės dangos takas 

vaikų aktyviai fizinei veiklai (visuomenės sveikatos projekto 

lėšomis), ,,Lauko virtuvė“ (rėmėjų lėšomis),  ,,Nusiraminimo 

kampelis“. Erdvės nuolat papildomos naujomis priemonėmis.  

● Gimnazijoje gamtamokslinio ugdymo mokytoja vykdė  



 

STEAM būrelio veiklas , kurio buvo skirtos 1-4 kl. mokiniams. 

Organizuojant būrelio veiklą (20 veiklų per 2023 m.) 

naudojamos projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir 

technologinių mokslų priemonėmis“ inventorius (neformaliojo 

švietimo tvarkaraštis). Projekto priemonėmis naudojasi 1-4 

klasių mokytojos organizuodamos pasaulio pažinimo, 

matematikos ir kt pamokas. 

Įgyvendinta. 

3.4. Pritaikyti biblioteką mokinių ugdymo(si) poreikiams. 

● Bendradarbiaujant su įvairių dalykų mokytojais,  

kolegomis už gimnazijos ribų 2023 metais bibliotekoje surengtos 

4 parodos, 2 akcijos, 11 įvairių renginių (gimnazijos 

bibliotekininko ataskaita). 

● užsakyti baldai skaitymo zonai sukurti. 

Įgyvendinta. 

3.5. Didinti prieinamumą ir galimybę lankyti gimnaziją, 

mažinti atskirtį, užtikrinti sėkmingą dalyvavimą ugdyme. 

● Gimnazijoje suremontuota patalpa, o įgyvendinus  

projektą  „Ne kovoti, o atsipalaiduoti ir žinoti!“ įsigyta sensorinio 

kambario baldai ir įranga: sėdmaišis, šviesos pluošto užuolaidos, 

burbulų vamzdis, sensorinis diskų projektorius, diskai. 

● 3 klasėse įdiegta hibridinio (nuotolinio) mokymo įranga  

(nešiojamas kompiuteris, ekranas, pelė, klaviatūra, interaktyvus 

ekranas 75 colio, kamera, lubinis mikrofonas, garso kolonėlės). 

● Ikimokyklinio ugdymo skyriuje „Kregždutė“ 

suremontuotas  logopedo kabinetas, nusiraminimo erdvė SUP 

ugdytiniams (dėl lėšų trūkumo nenupirkti baldai). 

Įgyvendinta. 
 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimo 

užtikrinimas 

(tęstinis). 

1.1.1. Parengti 

ugdymo planą 

2023-2024 m. m. 

pagal atnaujintą 

ugdymo turinį 

1,3,5, 7, 9, 11 

klasėse. 

1.1.1.1. Iki 2023-06-30 

parengtas ir mokytojų 

taryboje aptartas 

Ugdymo plano 

projektas, kuris 

patvirtintas  iki 2023-

08-31. 

1.1.1.2. Iki 2023-06-30 

priimti susitarimą dėl 

1.1.1.1.1. Parengtas 

ugdymo plano 2023-

2024 m. m. pagal 

atnaujintą ugdymo 

turinį projektas ir 

aptartas mokytojų 

tarybos posėdyje 

(2023-06-23 

protokolo Nr.12) 



 

planavimo formų 

atnaujinimo (ilgalaikiai 

ir/ar trumpalaikiai 

planai). 

1.1.1.3. Iki 2023-08-31 

atnaujintas mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

vertinimo aprašas. 

1.1.1.4. 1, 3, 5, 7, 9, 11 

klasėse į visų dalykų 

ugdymo turinį 

integruojamas 

matematikos mokymas. 

1.1.1.2.1.  Mokytojų 

tarybos posėdyje 

priimti susitarimai 

dėl dalykų ilgalaikių 

planų formos (2023-

06-23 protokolo Nr. 

12). 

1.1.1.3.1. Parengtas 

mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo 

aprašas (2023-10-26 

gimnazijos tarybos 

posėdžio protokolas 

Nr. 8). 

1.1.1.4.1. 

Matematikos 

mokymas 

integruojamas į visų 

dalykų ugdymo turinį 

(2022-08-30 

gimnazijos 

metodinėje taryboje 

susitarta, kad TAMO 

dienyne žymėti tik 

tas pamokas, kai 

matematikos 

integravimas trunka 

ilgiau nei 10 min.). 

Integruotų 

matematikos pamokų 

skaičius per 2023  

m. – 31 pamoka 

(TAMO dienyno 

įrašai). 

1..2. Užtikrinti 

kokybišką 

ugdymą(si) įvairių 

poreikių 

mokiniams. 

1.2.1. 

Įgyvendinamas 

įtraukusis ugdymas. 

 

1.2.2. Užtikrinamas 

įtraukiojo ugdymo 

elementų taikymas 

ugdymo procese. 

1.2.1.1. Atnaujinta 

individualizuotų ir 

pritaikytų programų 

forma (iki 2023 m. 

birželio mėn.). 

1.2.1.2. Suburtas gabių 

mokinių ugdymo klubas 

(iki 2023 m. rugsėjo 

mėn). 

1.2.1.3. Organizuoti 

bendruomenės švietimo 

renginį įtraukties 

klausimais (iki 2023 m. 

gruodžio mėn). 

1.2.1.4. Ne mažiau kaip 

10 mokytojų ves atviras 

pamokas taikydami 

diferencijuotą ugdymą. 

1.2.1.1.1.   

Individualizuotų ir 

pritaikytų programų 

forma aptarta 

mokytojų tarybos 

posėdyje (2023-06-

23 protokolo Nr.12). 

1.2.1.2. 1. Parengtas 

ir patvirtintas 2023-

09-01 direktoriaus 

įsak. Nr V-189 Gabių 

ir talentingų mokinių 

ugdymo(si) ir 

skatinimo tvarkos 

aprašas. Gabiems 

mokiniams ugdymo 

plane numatytos 

valandos pagilinti 



 

1.2.1.5. Ne mažiau kaip 

2 kartus per metus 

inicijuoti mokytojų 

pasidalinimą gerąją 

patirtimi apie 

diferencijavimo 

galimybių ir būdų 

taikymą pamokose. 

matematikos ir 

lietuvių kalbos ir 

literatūros žinias. 

Gabiems mokiniams 

organizuota 

netradicinė kultūrinė-

pažintinė veikla 

(spalio mėnesio 

veiklos planas). 

1..2.1.3.1. 

Psichologės Rimos 

Mokusienės paskaita 

bendruomenei  

„Vaikų emocijos. Ką 

svarbu žinoti 

tėvams?“ (gruodžio 

mėnesio veiklos 

planas). 

1.2.1.4.1.  7 

mokytojai vedė 

atviras pamokas 

taikydami 

diferencijuotą 

ugdymą (TAMO 

dienyno įrašai). 

1.2.1.5.1. Mokytojai 

metodinėse grupėse 

dalinasi gerąja 

patirtimi (metodinių 

grupių protokolai), 

aptaria vestas atviras 

pamokas.  

1.2.1.5.2.Metodinių 

grupių veikla 

apibendrinama 

Mokytojų tarybos 

pasėdžiuose (2023 m. 

rugpjūčio 28 

Mokytojų tarybos 

protokolas Nr. 13). 

1.3. Kurti atvirą, 

dinamišką, 

funkcionalią 

ikimokyklinio 

ugdymo(si) aplinką. 

1.3.1. Išplėtotas 

vaikų ugdymas 

netradicinėse 

vidaus ir lauko 

erdvėse, už 

įstaigos ribų. 

1.3.2. Sukurta 

aplinka, 

stimuliuojanti 

ugdymą(si) bei 

skatinanti 

matematinį, 

1.3.1.1. Ne mažiau 20% 

ugdomųjų veiklų per 

metus organizuojama už 

įstaigos ribų. 

1.3.1.2. Ne mažiau 20% 

ugdomųjų veiklų 

organizuojama lauko 

edukacinėse erdvėse. 

1.3.2.1. Įrengtas 

logopedo kabinetas su 

ramaus poilsio erdve. 

1.3.1.1.1.  20 % 

ugdomųjų veiklų 

organizuotos 

netradicinėse 

aplinkose, erdvėse 

(muziejuje, 

bibliotekoje, 

edukacinėse 

išvykose, STEAM 

centre, gamtoje). 

13.1.2.1. 20% 

ugdomųjų veiklų 



 

informatinį 

mąstymą, 

kūrybiškumą. 

  

1.3.2.2. Įrengtos 3 

edukacinės erdvės. 

1.3.2.3. Lauko 

edukacinės erdvės 

papildytos QR kodais. 

Vaikai ugdomi 

naudojant inovatyvius 

ugdymo(si) metodus. 

  

  

  

organizuojama 

lauko edukacinėse 

erdvėse, remiantis 

lauko pedagogikos 

principais. 

1.3.2.2.1. 100% 

suremontuotos 

logopedo ir poilsio 

erdvei skirtos 

patalpos. 

1.3.2.2.1.Įrengtos 3 

edukacinės erdvės: 

guminės dangos 

takas, lauko virtuvė, 

erdvė, skirta 

skaičiavimo, 

matavimo ir rašymo 

kompetencijai 

ugdyti. Atnaujinta 

lauko klasė, 

suremontuoti ir 

atnaujinti įrenginiai. 

Visos erdvės 

papildytos 

edukacinėmis 

priemonėmis. 

1.3.2.3.1. Medžių ir 

augalų pavadinimai 

lentelėse užšifruoti 

QR kodais. 

Ugdomas vaikų 

skaitmeninis  

raštingumas, 

skatinamas 

žingeidumas.      

1.4. Pasirengimas 

„Tūkstantmečio” 

programos 

įgyvendinimui. 

1.4.1. Užtikrinti 

mokytojų 

kompetencijų 

tobulinimą 

STEAM, įtraukiojo 

ir kultūrinio 

ugdymo bei 

lyderystės srityse. 

1.4.2. Organizuoti 

kryptingą mokytojų 

mokymąsi 

vieniems iš kitų.  

1.4.3. Vykdyti 7,8 

klasių mokinių 

pažangos ir 

pasiekimų 

stebėseną iš 

1.4.1.1.. 90 proc. 

mokytojų dalyvauja bent 

1 mokymuose STEAM, 

įtraukiojo ir kultūrinio 

ugdymo bei lyderystės 

temomis, 100 proc. 

panaudojant 

kvalifikacijos 

tobulinimui skirtas lėšas. 

1.4..2.1. Ne mažiau kaip 

du kartus inicijuoti 

mokytojų pasidalinimą 

gerąja patirtimi apie 

STEAM, įtraukiojo ir 

kultūrinio ugdymo 

patirtis pamokose. 

1.4.1.1.1. Visi 

mokytojai dalyvavo 

mokymuose STEAM, 

įtraukiojo, kultūrinio 

ugdymo bei 

lyderystės temomis 

(MS Teams 

platforma, aplankas  

„Seminarai”). 100 

proc. panaudotos 

kvalifikacijai skirtos 

lėšos. 

1.4..2.1. 1.  

Pradinio ugdymo 

mokytojai organizavo 

respublikinę pradinio 

ugdymo mokinių 



 

matematikos bei 

lietuvių kalbos ir 

literatūros. 

1.4.3.1. Kartą per mėnesį 

organizuoti 

administracijos ir 7, 8  

klasių matematikos ir 

lietuvių  kalbos 

mokytojų pasitarimus. 

1.4.3.2 Skirti papildomas 

konsultacijas 

mokiniams, turintiems 

mokymosi sunkumų. 

 

konferenciją 

„Mokomės 

tyrinėdami“, kurios 

tikslas buvo pristatyti 

praktiškai išbandytas 

veiklas pamokose, 

neformaliojo 

švietimo veiklose. 

Buvo išklausyti 23 

pranešimai. Juos 

pristatė 48 pranešėjai. 

1.4.2.1.2. Mokytojai 

dalinasi gerąja 

patirtimi 

organizuodami 

„kolega-kolegai” 

pamokas, vykdami į 

STEAM centrą bei 

dalindamiesi savo 

patirtimi mokytojų 

metodinėse grupėse 

(metodinių grupių 

protokolai) 

1.4.2.1.3. 3% 

mokytojų dalyvavo 

rajoninėje dalykinėje 

mokytojų 

konferencijoje 

„STEAM ugdymas  

1-8 ir 9-12 klasėse. 

Šiuolaikiniai ugdymo 

metodai, netradicinės 

erdvės, praktinės 

idėjos“ .  

1.4.3.1.1. Organizuoti 

administracijos 

pasitarimai su 

matematikos 

mokytojais  kartą per 

mėnesį (mėnesio 

veiklos planai), 

stebėtos 7 ir 8 kl. 

mokinių matematikos 

pamokos, kartu su 

mokytojais analizuoti 

ir aptarti NMPP 

rezultatai (tiksliųjų ir 

gamtos mokslų 

mokytojų metodinė 

grupė 2023-06-19 

ataskaitos Nr. 7). 

Analizuoti ir aptarti 



 

lietuvių kalbos 

NMPP rezultatai. 

1.4.3.2.1. 

Mokiniams, kurie 

mokėsi 7 ir 8 klasėje 

2022-2023 m. m. 

buvo skirtos 

konsultacinės 

valandos.  

1.4.3.2.2.Mokiniams 

nepasiekusiems 

patenkinamo lygio  iš 

NMPP 8 kl., I kl. 

2023-2024 m. m. 

skirta po 20 

konsultacinių 

valandų. 

1.4.3.2.3. 2023-2024 

m. m. ugdymo plane 

8 kl. mokiniams 

skirta papildoma 

valanda informacinių 

technologijų 

mokymui 

integruojant 

matematiką. 

 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

 

 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Dalyvaujame projekte „Atviros ekosistemos 

atsiskaitymas negrynaisiais pinigais bendrojo 

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. 

3.1.1.Mažinama mokinių atskirtis. 

3.1.2.Skatinamas atsiskaitymas 

negrynaisiais  pinigais. 

3.1.3. Užtikrinamos paprastos ir saugios 

mokėjimo galimybės mokiniams. 

3.2. Esu Akmenės rajono savivaldybės TŪM darbo 

grupės narė (2022 m. kovo 15 d. mero potvarkis M 

– 9 Dėl savivaldybės TŪM programos 

įgyvendinimo darbo grupės sudarymo. Kartu su 

3.2.1. Kartu su Akmenės rajono 

švietimo ir sporto skyriumi parengtas 

TŪM švietimo pažangos planas,  

siekiant sumažinti mokinių pasiekimų 



 

Akmenės rajono švietimo ir sporto skyriumi 

parengtas TŪM švietimo pažangos planas, 

suplanuotos TŪM projektinės veiklos, išlaidos. 

atotrūkį ir sukurti integralias, optimalias 

ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas. 

3.2.2. Suplanuotos TŪM projektinės 

veiklos, išlaidos siekiant gerinti 

gimnazijos infrastruktūrą bei užtikrinti 

sąlygas kokybiškam įtraukiajam 

ugdymui(si) visiems mokiniams. 

3.3. Kartu su Akmenės rajono švietimo ir sporto 

skyriumi pateikta paraiška projektui „Dėl mokinių 

įvairovei atvirų grupių , klasių sudarymo ir ugdymo 

organizavimo jose“. 

3.3.1. Buvo siekiama gauti finansavimą 

bei sukurti ir įdiegti įtraukiojo ugdymo 

organizavimo modelius, sudarant 

sąlygas didelių ir labai didelių SUP 

turintiems mokiniams ugdyti bendrosios 

paskirties mokyklose. 

3.4. Užsieniečių ir Lietuvos Respublikos piliečių , 

grįžusių gyventi, vaikų, nemokančių lietuvių kalbos, 

integravimas. 

3.4.1. 2022-2023 m. m. mokytojams, 

dirbantiems su užsieniečiais ar iš 

užsienio grįžusiais vaikais, skirtos 

papildomos konsultacijos. 

3.4.2. Sėkminga mokinių integracija. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 



 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:   

____________________________________________________________________________ 

  

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:   

  

  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 



 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)



 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 

skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 

2 priedas 

 

(Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo išvados 

forma) 

 

_________________________________________________________________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

_________________________________________________________________ 
(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA 

 

_____________ Nr. ________ 
(data) 

_________________ 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metinės užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1.    

1.2.    

1.3.    

1.4.    

1.5.    

 

2. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
2.1.  
2.2.  
2.3.  
2.4.  
2.5.  

 

3. Einamųjų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

3.1.   

3.2.   



 

3.3.   

3.4.   

3.5.   

 

4. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos šioms užduotims įvykdyti) 
(pildoma kartu suderinus su valstybinės ir savivaldybės švietimo įstaigos (išskyrus aukštąsias mokyklas) (toliau – 

švietimo įstaiga) vadovo pavaduotoju ugdymui, ugdymą organizuojančio skyriaus vedėju) 
 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

 

II SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
Vertinimo kriterijai Pažymimas 

atitinkamas langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis nustatytos tvarkos, tinkamu būdu 1□    2□     3□     4□ 

5.2. Nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant į strateginius įstaigos tikslus 1□    2□     3□     4□ 

5.3. Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant 

funkcijas ir siekiant rezultatų 
1□    2□     3□     4□ 

5.4. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□    2□     3□     4□ 

 

III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis vertinimas 
 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

6.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Pasiūlymai, kurios kompetencijos turėtų būti tobulinamos 

(nurodoma, kokie ar kurios srities mokymai siūlomi) 
 

7.1. 

7.2. 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

8. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai:   

  



 

  

 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(tiesioginio vadovo pareigos)                         (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                       (data) 

 

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku: 
(ko nereikia, išbraukti) 

 

______________________              __________                _________________            ________ 
(pavaduotojo ugdymui, ugdymą                    (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                    (data) 

organizuojančio skyriaus vedėjo pareigos)  

 

Veiklos vertinimo išvadai pritarta / nepritarta: 
(ko nereikia, išbraukti) 

 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(Darbuotojų atstovavimą  (parašas)  (vardas ir pavardė)  (data) 

įgyvendinančio asmens pareigos) 

 

 

 

Galutinė veiklos vertinimo išvada ______________________. 

 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)  (parašas)   (vardas ir pavardė)  (data) 
 
 


